
  

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („NN“ br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15), članka 391. Zakona o 

vlasništvu i drugim stvarnim pravima („NN“ br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 

114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14), te članka 30. st.1. toč.3. Statuta 

Općine Promina Promina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 10/09, 9/10, 5/11, 

3/13 i 8/13), Općinsko vijeće Općine Promina, na 21. sjednici dana 08. ožujka 2017. god. donosi 

 

O D L U KU  

o izmjeni i dopuni Odluke o prodaji i sufinanciranju  kupoprodajne cijene građevinskog 

zemljišta mladim obiteljima radi izgradnje vlastite stambene zgrade na području Općine 

Promina 

 

 

Članak 1. 

 

U preambuli Odluke o prodaji i sufinanciranju kupoprodajne cijene građevinskog zemljišta 

mladim obiteljima radi izgradnje vlastite stambene zgrade na području Općine Promina („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije br.1/17), iza zareza nakon teksta („NN“ br. 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) dodaju se riječi: „članka 391. 

Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („NN“ br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 

129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14)“. 

 

Članak 2. 

 

Članak 5. Odluke mijenja se i glasi: 

„Početna prodajna cijena neizgrađenog građevinskog zemljišta je tržišna cijena koja predstavlja 

vrijednost izraženu u cijeni koja se za određenu nekretninu može postići na tržištu i koja ovisi o 

odnosu ponude i potražnje u vrijeme njezinog utvrđivanja na području jedinice lokalne 

samouprave, a koju na zahtjev Općine utvrđuje stalni sudski vještak za procjenu vrijednosti 

nekretnina prije raspisivanja natječaja.“ 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske 

županije“. 

 

 

KLASA: 421-01/16-01/1 

URBROJ: 2182/9-17-1 

U Oklaju, 08. ožujka 2017. 

 

OPĆINA PROMINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Predsjednik 

                     Danijel Džapo 


